GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPTO., EXTRANJERIA Y MIGRACION

CONCEDE AMPLIACION DE TURISMO

EXTRANJERA QUE INDICA
N® Interno: 2290499

RESOLUCION EXENTA N° 44853

SANTIAGO, 22/07/2010

VISTO estos antecedentes; lo solicitado por

A

dofia Jianying DING de nacionalidad CHINA PCPULAR, quien ingresd al pais

calidad de turista el 16 de Julio de 2010, premunido de PASAPORTE ORDINARIO

de CHINA REPUBLICA POPULAR N°G42231803.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto

articulos N° 87, 88 y 131 del Reglamento de Extranjeria, aprobado

N°587 de 1984 y D.S. N° 296 de 1995, ambos del Ministerio del Interior,

D.5.
y en

la Resolucidén N° 1600 del 30 de cctubre de 2008 de la Contraloria General

la Repiblica.

RESUELVO

1.- AMPLIASE, el permiso de turismo de
eg titular el extranjero dofla Jianying DING de nacionalidad CHINA FPOPULAR

hasta 14/10/2010.

2. - COMUNIQUESE a la Policia
y Policia

Investlgaciones de Chile, Jefatura ©Nacional de Extranjeria
Internacional, para su conocimiente vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria vy Migracidn

Ministerio del Interior

S yALﬂ{ "
CGDH/MCPR/MXMQ A PATR ST T o
[655]22/07/2010 JEFijﬁgﬁiﬁiiﬁigﬁgﬂDAL
Bt e
DISTRIBUCION:

- Policia Internacional
- Archivo.



